■□■

アアゼゼルルババイイジジャャンン・・ススムムガガイイトト化化学学イインンダダスストトリリアアルルパパーークク

投投資資ププレレゼゼンンテテーーシショョンン

開開催催ののごご案案内内
                                                         平成26年9月10日

                                               （一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて平成26年度、ロシアNIS貿易会は経済産業省の補助を受け、「ロシア等投資促進事業 石油・環境技術

情報提供・交流促進事業」を実施しております。これは、日本のエネルギー安全保障に貢献する観点から、豊

富な炭化水素資源埋蔵量を持つロシア・中央アジア・コーカサス地域諸国と日本との関係強化を、投資促進な

どを通じて推進することを目的とするものです。今年度は対象国としてアゼルバイジャンを選定し、技術交流セ

ミナーを行うことになりました。

2014年２月に東京で開催された第８回日本アゼルバイジャン経済合同会議において、スムガイト化学インダ

ストリアルパーク・プロジェクトへの投資促進に関わる具体的な協力要請がなされたことに鑑み、平成26年9月

29日より、同インダストリアルパークの専門家を招聘し、投資プレゼンテーションを開催いたします。

SCIPの概要につきましては別紙１をご参照ください。報告･事業提案プレゼンテーションの後には、名刺交換

会を実施致します。

参加ご希望の方は、別紙２の「プレゼンテーション参加申込書」にご記入の上、9月26日（金）までに(一社)ロ

シアNIS貿易会宛にFAX（03-3555-1052）もしくはEメール（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申し込みください。な

お、別途、訪問企業との個別面談のご希望も承りますのでお気軽にご照会ください。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、よろしくご検討のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

◆日 時： 2014年9月30日（火） 14：00～16：00

◆主 催： （一社）ロシアNIS貿易会

◆会 場： 如水会館 ３階 富士の間

東京都千代田区一ツ橋2丁目1番１号 TEL：03（3261）1101（代）

◆定 員： 65名 / ◆申し込み〆切： 9月26日（金） ＊定員になり次第締め切らせていただきます。

◆参加費： 無料

◆プログラム： ◇報告1. S.ママドフ SCIP投資関係・ビジネス支援部 副部長

   「スムガイト化学インダストリアルパークの概要（仮）」

◇報告2. A.アラフベルディエフ SCIP上級専門家 「SCIP投資プロジェクトについて（仮）」

 ◇質疑応答/名刺交換会

◆使用言語： 日露逐語通訳

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所

              担当：中馬（ちゅうまん）、片岡

              TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：webmaster @rotobo.or.jp

                                                            【別紙 １】

平成２６年度 ロシア等投資促進事業

石油・環境技術情報提供・交流促進事業 技術交流セミナー（日本開催）/

アゼルバイジャン・スムガイト化学インダストリアルパーク・プロフィール

（出典）第８回日本アゼルバイジャン経済合同会議 「スムガイト化学インダストリアルパーク」報告資料抜粋。

 【別紙 ２】

（一社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：中馬、片岡）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：webmaster@rotobo.or.jp

スムガイト化学インダストリアルパーク投資プレゼンテーション

9月30日（火） 14:00～16:00

如水会館 ３階 富士の間

参 加 申 込 書

締切日：9月26日（金）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(6)E-mail

(7)備考
(個別面談のご希望等、タジ

ク企業あるいは事務局に何

か伝達事項がおありでした

ら右にご記入ください)

如水会館

〒101-0003

東京都千代田区一ッ橋 2-1-1

03（3261）1101（代）

◆最寄駅からの所要時間

・地下鉄東西線竹橋駅下車 1b 出口 徒歩 4 分

・地下鉄半蔵門線神保町下車 A9 出口 徒歩 3 分

・都営地下鉄三田線神保町下車 A9 出口 徒歩 3 分

・都営地下鉄新宿線神保町下車 A9 出口 徒歩 3 分